BUDGET 2021

Inkomster

MEDEL FOR BISTAND
Fadderavgifter for barns utbildning

Avser skoldret 2021

Fadderavgifter primary o secondary school
Avser skoldret 2022

Fadderavgifter primary o secondary school

Tridplantering
Tradplantor

Gévor och bidrag
Foretagsvanner
Gaévor och bidrag, hilso- och sjukvard
Gaévor och bidrag, allmént bistand
Forsiljning
Hantverk fran Tanzania

Overskott dvrig forsiljning

Projekt
Overskott av arrangemang

Ovrigt
Rénta

SUMMA MEDEL FOR BISTAND

MEDEL FOR OMKOSTNADER
Medlemsverksamhet
Medlemsavgift, vuxna

Medl. barn- och ungdomar

Ovriga inkomster
Administrationsavgifter

SUMMA MEDEL FOR OMKOSTNADER

SUMMA INKOMSTER

Nduguf6reningen

10 elever x 650 kr
130 elever x 650 kr
1000 st X 10 kr
180 medl x 250 kr
40 medl x 50 kr

6 500 kr

84 500 kr

10 000 kr

15 000 kr
- kr

75 000 kr

1 000 kr

3000 kr

45 000 kr

2 000 kr

750 kr

91 000 kr

10 000 kr

90 000 kr

4 000 kr

- kr

195 000 kr

47 000 kr

750 kr

47 750 kr

242 750 kr




Nduguf6reningen

Utgifter
BISTAND
Utbildning
Fadderbarn, avseende skoldret 2021
Fadderavgifter primary o secondary school 28 elever 14 000 kr
Fadderbarn, avseende skoldret 2022
Fadderavgifter primary o secondary school 130 elever 65 000 kr
Forbéttrad skolkvalitet, skolaret 2021 112 elever x 100 kr 11 200 kr
Vidareutbildning efter secondary school 20 000 kr
Seminarier 20 000 kr
Kompl. upprustning av biblioteket 2 500 kr
Fadderbarnsfonden 5000 kr 137 700 kr
Miljovard
Tradplantor 1000 st X 10kr 10000 kr 10 000 kr
Landsbygdsutveckling
Ink6p av korgar fran Kizaga for forséljning - kr
Ink6p av tygkassar fran Kizaga for forséljning - kr
Ink6p av Ovrigt hantverk 1 500 kr 1500 kr
Hiilso- och sjukvard
Insatser inom halso- och sjukvard* 20 000 kr 20 000 kr
Ovrigt bistind
Administration och erséttning, funktiondrer i Kizaga 16 000 kr
Matbistand 8 500 kr 24 500 kr
SUMMA BISTAND 193 700 kr
OMKOSTNADER
Medlemsverksamhet
Medlemsinfo 12 000 kr
Ovrigt 3 000 kr 15 000 kr
Administration
Allmén administration 14 000 kr
Reseersattningssystem™* 7 000 kr
Resebidrag, Tanzaniaresa 4000 kr
Ink6p av dator, skrivare mm till platsansvarig 15 000 kr
Bankavgifter 3000 kr 43 000 kr
Ovriga utgifter
Extraordinéra insatser maa covid-19*** 16 500 kr
Oforutsedda utgifter 2 000 kr 18 500 kr
SUMMA OMKOSTNADER 76 500 kr
SUMMA UTGIFTER 270 200 kr

*) = Mer medel for insatser inom hilso- och sjukvardsomradet finns avsatta. Om det nuvarande arbetet med att fa till vattenforsorjning vid sjukstugan skulle
mdjliggodra storre insater under 2021 forbehéller sig styrelsen rétten till ytterligare dverforingar. Kompletterande stod maa covid-19 kan dven rymmas har.

**) = Tillfalligt reducerad budget 2021 pa grund av lagre berdknade resekostnader maa covid-19.

***) = Som en f6ljd av besparingar pa resekostnader maa covid-19 under 2020 och 2021 pa 16 500 kr foreslar styrelsen att de extraordinéra insatserna for covid-
19 bekostas av medel fér omkostnader.



